PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

ESCRITÓRIO DE GOVERNO
RIO GRANDE DO SUL

Plácido Chiquiti, nº 900 – São Sepé – RS / CEP 97.340-000
 Fone: (55) 3233-1535 | 3233-8103

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito Municipal de São Sepé – RS, no uso de
suas atribuições legais, CONVOCA o concursado nomeado nesta data, abaixo relacionado,
conforme classificação obtida no Concurso Público nº 01/2019, homologado pelo Edital nº
12/2019, com validade prorrogada pelo Decreto nº 4.246, de 30.9.2021 e Decreto nº 4.422, de
29.9.2023, a comparecer no Escritório de Governo, até o dia 14.02.2024, no horário das 8h30min
às 11h30min e 13h30min às 16h30min, para encaminhar a documentação com vista à posse no
respectivo cargo.

Fica ciente o convocado que será tornado sem efeito o Ato de nomeação se não ocorrer a

posse e o exercício nos prazos legais, sendo que o candidato perderá automaticamente a vaga,
facultando ao Município o direito de convocar o próximo candidato por ordem de classificação.

Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone 55-3233-8103 e ainda pelo e-mail

servicosinstitucionais@saosepe.rs.gov.br

CARGO                                                      CLASSIFICAÇÃO

FARMACÊUTICO
- Leticia Roberta Santos Pulgatti 9º Lugar

Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de janeiro de 2024.

  JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS

   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

        GABRIEL PACHECO LEÃO
Diretor Geral do Escritório de Governo

                                                   Publicado  no  Mural   Oficial,

                                                                conforme  Lei  nº 3.303,  de  20.4.2012.
                                                              em ____/_____/2024.
                                                             ______________

A
ss

in
a

do
 p

o
r

1
p

es
so

a
:

 J
O

Ã
O

 L
U

IZ
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 V
A

R
G

A
S

P
ar

a
ve

ri
fic

ar
 a

 v
al

id
a

d
e

 d
a

s
as

si
n

at
u

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
ttp

s:
//

sa
os

e
pe

.1
d

oc
.c

o
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

a
o/

9
1

8F
-8

A
0

3-
A

7
76

-8
B

0
8

e
 in

fo
rm

e
 o

 c
ód

ig
o

91
8

F
-8

A
0

3-
A

7
7

6
-8

B
0

8